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KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me daten 12.12.2018 (dymije e tetembedhjete) diten e merkure para meje Valbona Hajdari,
notere prane Dhomes se Noterise Shkoder, me seli rruga “M. PIPA ", Shkoder u paragiten personalisht
palet kontraktuese te cilet kerkuan nga une redaktimin & kesaj kontrate dhurim kuotash si me poshte
vijon:

DHURUESI : ”“M&A DRIN” SHPK me NIPT:K97304002J,me ADMINISTRATOR dhe ortak i vetem Z.Angjelin
Drini atesia Hil lindur me 06.02.1963 ne Shkoder Shgiperi e banues ne Shelget Komuna Vau Dejes
Shkoder madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me ID :G30206028i me
numer leternjoftim madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

PRANUESI | DHURIMIT:

7. ARISTON DRINI,atesia ANGJELIN lindur me 20.07.1986 ne VAU DEJES e banues ne Vau Dejes Shkoder
madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me 160720053K

Z.Alfred DRINI,atesia ANGJELIN lindur me 16.07.1994 ne Shkoder e banues ne Vau Dejes Shkoder
madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me ID: J40716041M

OBJEKT

DHURIMIN e 100% te Kuotave te Ortakut te Shogerise “M&A Drin” PERFAQESUAR nga Z.Angjelin Drini
PRANUESIT TE DHURIMIT: Z.Ariston Drini e Z.Alfred Drini

Z. Angjelin Drini pronare(ortak) i shogerise me pergjegjesi te kufizuar “M&A DRIN ” shpk ME NIPT
K97304002) me adrese Vau Dejes KRYE BUSHAT-VAU DEJES KM 5.5, RRUGA GJON BUZUKU, ZK 3506

NR PASURIE 363/19 me kapital ne vieren 5.950.000 leke.

Z. Angjelin Drini deklaron me vullnetin e tij te lire dhe te plote se ja dhuron kuotat e tij prej 100 %
pranuesit te dhurimit ARISTON DRINI ME 50 % DHE Alfred DRINI ME 50%

7. ARISTON DRINI dhe Z.ALFRED DRINI deklarojne me vullnetin e tyre te lire e te plote se jane dakort te
blejne 100% te kuotave ne vleren 5.950.000 leke duke u bere keshtu

2 Ariston Drini Zoterues i 1 ( nje ) kuote me vlere te pergjithshme 2975000 ge perben me 50% te
kapitalit themeltar te shogerise
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ar te shogerise
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KOV

dmth ortake te shogerise me pergjegjesi te kufizuar "M&A DRIN ” SHPK behen Ariston Drini dhe Alfred
Drini dhe njekohesisht u vendos me dakordersine e dypaleve Administrator | shogerise Z.Ariston Drini.

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E PALEVE

Te gjitha pergjegjesite ligjore dhe financiare shogerise “M&A DRIN ” SHPK ndaj te treteve i marrin
persiper ortaket Ariston Drini dhe Alfred Drini.

DHURUESI deklaron se me kete DHURIM ai shkarkohet (clirohet) nga cdo detyrim i ardhshem apo i
meparshem ligjor apo financiar i shogerise "M&A DRIN ” SHPK PALA DHURUESE pranon dhurimi te
gjitha kuotes duke marre persiper te drejtat dhe detyrimet qe rrjedhin nga kjo kontrate sipas ligjit
BAZA LIGJORE

Ligji 9723 date 03.05.2007

LIGJI 9901 DATE 14.04.2008

Neni 8 i Statutit te Shogerise

Kjo kontrate u be be me titull kontrate shitblerje kuotash , u firmos rregullisht nga ortaku ANGJELIN
DRINI

DOKUMENTET SHOQERUES
- EKSTRAKT HISTORIK; EKSTRAKT | RREGJISTRIT TREGTAR; RBS

Sa siper pasi u lexua nga palet ne prani te noteres dhe u pa se eshte e njejte me vullnetin e tyre te lire
firmoset pa asnje verejtje nga ana e tyre.

Kontrata me kerkesen e paleve u hartua ne tre egzemplare me vlere te barabarte ne tre fage e ne baze
te nenit 51 te ligjit nr 7829 date 02.06.1994 “Mbi Noterine” nje nga te cilat gendron prane kesaj zyre dhe
dy kopje ijepen paleve .

Une notere pasi konstatova se akti i mesiper eshte ne pajtim te plote me vullnetin e paleve dhe me ligjin
e nenshkruaj ate rregullisht .
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